CTY CHẾ BIẾN XNK-NSTP ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC ĐỒNG NAI
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________
________________________

Biên Hòa, ngày 12 tháng 04 năm 2010

Thông báo

Về việc thay đổi thời gian Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2010

Theo thông báo đã gửi cho Quý cổ đông về thời gian Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty Cổ phần Dược Đồng Nai tổ chức ngày 17/04/2010. Nhưng do phương án đầu tư thiết bị của Công ty đang cần xem xét  để hoàn thiện và đang tập trung giải quyết một số công việc chuyên môn đột xuất khác.

Nay Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dược Đồng Nai thông báo dời ngày Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 vào tháng 05 năm 2010 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

Nơi nhận:
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Cổ đông Cty CP Dược Đồng Nai;
CHỦ TỊCH
- Lưu Công ty.

Nguyễn Văn Phước